budownictwo mieszkaniowe. 

IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 
 Umowa dzierżawy na okres 5 lat, na cel rolny. Użytkowanie może nastąpić niezwłocznie po 
podpisaniu umowy dzierżawy. 

V. Cena nieruchomości: 

Cena czynszu dzierżawnego nieruchomości za rok wynosi 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy 
pięćset złotych) brutto.  

VI. Miejsce i termin składania ofert, informacja o terminie i miejscu części jawnej przetargu: 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 
w Toruniu, ul. Towarowa 4-6 nie później niż do dnia 20.01.2026 r.